LIBELLUS PRECUM

AD USUM FRATRUM

S. ORDINIS PRÆDICATORUM

LIBELLUS PRECUM

AD USUM FRATRUM

S. ORDINIS PRÆDICATORUM

REVERENDISSIMI PATRIS

FR. EMMANUELIS SUAREZ

EJUSDEM ORDINIS GENERALIS MAGISTRI

JUSSU EDITUS

ROMÆ
A D S. SABINAM
1952

—
Printed in Italy

NOS FR. EMMANUEL SUAREZ

S. THEOL. PROFESSOR AC TOTIUS ORDINIS
FRATRUM PRÆDICATORUM HUMILIS MAGISTER
GENERALIS ET SERVUS

Omnibus hujus Libelli adminiculo Deum precaturis salutem et benedictionem.

Libellum Precum, qui denuo editur, cunctis Familiæ Dominicanæ Alumnis libenter exhibemus. Ipsum percurrите attentione devota, et quæ labia vestra persolvunt, mens vestra in Altissimum dirigat.

Datum Romæ, in Conventu S. Sabinæ, die 24 junii 1952.

FR. EMMANUEL SUAREZ, O. P.
Magister Generalis.

Reg. Gen. pag. 0292

FR. STEPHANUS GOMEZ, O. P.
Socius.

INSTITUTIO CHRISTIANA

Symbolum Apostolorum

Credo in Deum, Patrem omnipotentem, Creatorem cæli et terræ. Et in Jesum Christum Filium ejus unicum, Dominum nostrum. Qui conceptus est de Spiritu Sancto, natus ex Maria Virgine, passus sub Pontio Pilato, crucifixus, mortuus, et sepultus. Descendit ad inferos, tertia die resurrexit a mortuis. Ascendit ad cælos, sedet ad dexteram Dei Patris omnipotentis. Inde venturus est judicare vivos et mortuos. Credo in Spiritum Sanctum: sanctam Ecclesiam catholicam: Sanctorum communionem: Remissionem peccatorum: Carnis resurrectionem: Vitam æternam. Amen.

Oratio Dominicalis

Pater noster, qui es in cælis, sanctificetur nomen tuum. Adveniat regnum tuum. Fiat voluntas tua sicut in cælo et in terra. Panem nostrum quotidianum da nobis hodie. Et dimitte nobis debita nostra, sicut et nos dimittimus debitoribus nostris. Et ne nos inducas in tentationem. Sed libera nos a malo. Amen.

Salutatio Angelica

Ave, Maria, gratia plena, Dominus tecum. Benedicta tu in mulieribus, et benedictus fructus ventris tui, Jesus. Sancta Maria, Mater Dei, ora pro nobis peccatoribus, nunc et in hora mortis nostræ. Amen.

Præcepta Decalogi

Ego sum Dominus Deus tuus, qui eduxi te de terra Ægypti, de domo servitutis.

1 Non habebis deos alienos coram me.

2 Non assumes nomen Domini Dei tui in vanum.

3 Memento ut diem sabbati sanctifices.

4 Honora patrem tuum et matrem tuam.

5 Non occides.

6 Non mœchaberis.

7 Non furtum facies.

8 Non loqueris contra proximum tuum falsum testimonium.

9 Non concupisces domum proximi tui.

10 Non desiderabis uxorem ejus, non servum, non ancillam, non bovem, non asinum, nec omnia quæ illius sunt.

Septem

Ecclesiæ Catholicæ
Sacramenta

Baptismus, Confirmatio, Eucharistia, Pænitentia, Extrema Unctio, Ordo, Matrimonium.

Virtutes Theologicæ
Fides, Spes et Caritas.

Virtutes Cardinales
Prudentia, Justitia, Fortitudo et Temperantia.

Dona Spiritus Sancti
Sapientia, Intellectus, Consilium, Fortitudo, Scientia, Pietas et Timor Domini.

Fructus

Spiritus Sancti
Caritas, Gaudium, Pax, Patientia, Benignitas, Bonitas, Longanimitas, Mansuetudo, Fides, Modestia, Continentia et Castitas.

Præcepta Caritatis
Diliges Dominum Deum tuum ex toto corde tuo, et in tota anima tua, et in tota mente tua.

Diliges proximum tuum sicut teipsum.

Præcepta Ecclesiæ
Statutos ab Ecclesia festos dies ab operibus servilibus abstinendo celebrare.

Sacrum Missæ Officium diebus festivis reverenter audire.

In Quadragesima, Quatuor anni temporibus et Vigiliis secundum morem Ecclesiæ jejunare et Feria sexta a carnibus abstinere.

Peccata Sacerdoti approbato confiteri, idque saltem semel in anno, et sacrosanctam Eucharistiam circa festum Paschæ singulis annis sumere.

Diebus ab Ecclesia interdictis nuptias solemnes non celebrare.

Opera Misericordiæ
Spiritualia

Docere ignorantés.

Consilio juvare indigentes.

Consolari afflictos.

Corrigere peccantes.

Remittere offensam.

Ferre patienter injurias.

Orare pro vivis et defunctis, et pro persecutibus.

Opera Misericordiæ
Temporalia

Pascere esurientes.

Potare sitientes.

Operire nudos.

Colligere hospites.

Visitare infirmos et in carcere detentos.

Redimere captivos.

Sepelire mortuos.

Beatitudines

Beati pauperes spiritu, quoniam ipsorum est regnum cælorum.

Beati mites, quoniam ipsi possidebunt terram.

Beati qui lugent, quoniam ipsi consolabuntur.

Beati qui esuriunt et sitiunt justitiam, quoniam ipsi saturabuntur.

Beati misericordes, quoniam ipsi misericordiam consequentur.

Beati mundo corde, quoniam ipsi Deum videbunt.

Beati pacifici, quoniam filii Dei vocabuntur.

Beati qui persecutionem patiuntur propter justitiam, quoniam ipsorum est regnum cælorum.

Septem Peccata quæ
communiter Capita-
lia appellantur

Superbia, Avaritia,
Gula, Luxuria, Ace-
dia, Invidia et Ira.

Quatuor novissima
memoranda

Mors, Judicium ex-
tremum, Infernus et
Regnum cælorum.

QUINDECIM SS. ROSARII
MYSTERIA

Quinque Gaudiosa

Annuntiatio B. Ma-
riæ Virginis.

Visitatio beatæ Vir-
ginis Mariæ ad S. Eli-
sabeth.

Nativitas Salvatoris
nostri.

Oblatio Christi in
templo.

Inventio pueri Jesu
inter doctores.

Quinque Dolorosa

Oratio et agonia
Christi in horto.

Flagellatio crudelis.

Coronatio acerbissi-
ma spinarum.

Bajulatio Crucis ad
Calvarium montem.

Crucifixio et mors
in ligno Crucis.

Quinque Gloriosa

Resurrectio Christi a
mortuis.

Ascensio Christi in
cælum.

Missio Spiritus Sanc-
ti in discipulos.

Assumptio beatæ
Mariæ Virginis in cæ-
lum.

Coronatio beatæ Ma-
riæ Virginis in cælo.

OFFICIUM B. MARIÆ VIRG.

JUXTA RITUM SACRI ORDINIS FRATRUM PRÆDICATORUM

Fratribus, Sororibus et Tertiariis, qui Officium quotidianum B. M. V. devote recitaverint, etsi ad illud persolvendum teneantur, conceditur: indulg. 500 dierum pro qualibet hora ejusdem Officii; indulg. 10 annorum pro integro Officio; indulg. plenaria suetis conditionibus, si quotidie per integrum mensem totius Officii recitationem persolverint.

AD MATUTINUM

Ÿ. Ave, Maria, gratia plena, Dominus tecum. R̄. Benedicta tu in mulieribus, et benedictus fructus ventris tui, Jesus.

Ÿ. Domine, labia mea aperies. R̄. Et os meum annuntiabit laudem tuam.

Ÿ. Deus, in adjutorium meum intende. R̄. Domine, ad adjuvandum me festina.

Gloria Patri, et Filio, et Spiritui Sancto. Sicut erat in principio, et nunc, et semper, et in sæcula sæculorum. Amen. Alleluia.

A Septuagesima vero usque ad Pascha, dicitur **Laus tibi, Domine, Rex æternæ gloriæ.**

Invitatorium. **Regem Virginis Filium, * Venite, adoremus.**

Psalmus 94

Venite, exsultemus Domino, jubilemus Deo, salutari nostro: præoccupemus faciem ejus in confessione, et in psalmis jubilemus ei.

Regem Virginis Filium, * Venite, adoremus.

Quoniam Deus magnus Dominus et rex magnus super omnes

deos: quoniam non repellet Dominus plebem suam; quia in manu ejus sunt omnes fines terræ: et altitudines montium ipse conspicit.

Venite, adoremus.

Quoniam ipsius est mare, et ipse fecit illud, et aridam fundaverunt manus ejus: venite, adoremus, et procidamus ante Deum, ploremus coram Domino, qui fecit nos: quia ipse est Dominus Deus noster, nos autem populus ejus, et oves pascuæ ejus.

Regem Virginis Filium, * Venite, adoremus.

Hodie si vocem ejus audieritis, nolite obdurare corda vestra, sicut in exacerbatione secundum diem tentationis in deserto: ubi tentaverunt me patres vestri, probaverunt, et viderunt opera mea.

Venite, adoremus.

Quadraginta annis proximus fui generationi huic, et dixi: Semper hi errant

corde: ipsi vero non cognoverunt vias meas, quibus juravi in ira mea, si introibunt in requiem meam.

Regem Virginis Filium, * Venite, adoremus.

Gloria Patri. Sicut erat.

Venite, adoremus.

Regem Virginis Filium, * Venite, adoremus.

Hymnus

Quem terra, pontus,
æthera

Colunt, adorant, prædicant,